Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей г. Пучеж»

155360 г. Пучеж, Ивановская область, ул. Ленина, д.41. тел:8(49345)2-1 1-54

ИНН 3720001620 КГП1372001001 Е-таП: рисЬПсеу@упс1ех. ги

ПРИКАЗ

от 01. 09. 2021 г №  102-Г

Об организации питания детей из многодет ных семей

На основании Указа Губернатора Ивановской области « О мерах социальной
поддержке многодетных семей», Постановления Администрации Пучежского
муниципального района № 313-п от 13.07.2014 г об организации льготного пи
тания для обучающихся Пучежского муниципального района приказываю

1 .Обеспечить льготным питанием (обеды и завтраки) на основании решения ко
миссии по организации бесплатного льготного питания на основании представ
ленных документов с 02.09.2021 г на сумму 60 рублей из средств местного бюд
жета следующих учащихся (Приложение №1 -список детей из многодетных се
мей).

2.Контроль за исполнением Данного':
нееву Л.П., куратора натальной школы ^заместителя директора по УВР.

жаза возложить на Малинину Н.Н., Ми-

Директор МОУ «Лицей) г. Пучено» т -
^  ** 11 * ш  с \  о  ^  ■
С приказом ознакомлен

/ Е.В.Шумакова/
// /Н.Н.Малинина, Л.Н.Минеева/
1 с